OFÍCIO n° 017/2018.

Sindicato
Sind•calo dos Funcionários
e Servidores Públicos de

Ass•s e Região

Assunto: Solicitar adiamento de votação.

Senhor Vereador,

Assis/SP, 14 de fevereiro de 2018.

O SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE ASSIS E REGIÃO- CNPJ/MF 64.614.621/0001-48, por
intermédio do seu presidente, vem perante Vossa Senhoria, através deste
SOLICITAR o adiamento da votação de dois projetos de Lei ~e to ,!P 12018 e

... 018/2018) que estão para votação no dia de hoje, conforme verificado na pauta das
sessões no site da Câmara (http://www.assis.sp.leg.br/processo-legislativo/pautas
das-sessoes), pelos seguintes motivos:

../ Tais projetos dispõem sobre a revisão anual dos vencimentos da categoria de
funcionários representados por esta entidade e foram encaminhados para votação
sem negociação antecipada;

../ E, diante a polêmica votação do projeto de Lei que cria cargo de assessores e também
está em pauta hoje, não teremos tempo hábil para discutir com os servidores públicos
municipais suas reivindicações salariais com os vereadores;

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de
estima e consideração.

Para a limo. Sr.

P. Deferimento.

Atenciosamente.

SINDICATO DOS fi8 Cl
PÚBLICOS MUS IP

P4iJL
\ Pres1

"""~
ilfF3irt•"('; • 11

EDUARDO DE CAMARGO NETO
Vereador
Nesta

D
IJl

~ ,_,